

טרטה צ'יקוס. מקדוניה

הומירוס תאר באיליאדה ריקוד מעגל או... תורקו הצעירים היוניים שעה שהעלמות... ריקודו של העם היוגוסלאביים התקשר...

ספרד

מה יהיה כשהוא לא יהיה

בשנה שעברה עוד שלטו גנרליסמואים בשתי מדינות אירופאיות. כיום נותר מהם אחד בלבד - גנרליסמו ספרדי...

בורמה

זמרה בקאבה-איה

השבוע נפתחה הצטיחה סגניאנה בראנגון, בירת בורמה. לכינוס הבורהיסטי השישי באו 15 אלף כוהנים ותלמידי חכמים מני...



הדורקב המילולי בין קציעה אמר רתי ודן אשל נמשך. מיד אחרי הוסעת הגליון, קבלתי ממנה מכתב המכתן דן אשל: ובכן דן אשל, הגבור בכבלים. מספר הערות בקשר לתשובתך. (א) את דעתי על אותם הכותבים לרתי לא שיניתי. (ב) וכי אמרתי ש'אז אינו מר-סיקה? אינו מפרש הלכן על גבי ה' סוס' אינו ספור? (ג) כיון שלא הבנתני, עיין במש' לי כ'ס ססוק ט' ופרושו (בגורדון). לא יפה לומר, אולם אני מוכרחה להודות שאני נוגנית מורקרב זה אולי יותר משני הצדדים עצמם.

כרירות בנכר

עכברתי על שני מקומות רבים בעולם (כולל הונולולו). ואני יכול לומר כי בטחה שהנערות הישראליות הן הנזמרות והמבטיחות ביותר בעולם. זאת כתב לי בחור בן 29 (868/255), שמקצועו מ' חיב אותו לסוג בעולם. כרי שלא רניש את עצמו ללמוד, היה רוצה לי ככל מכתבים מנערה ישראלית חמודה. 15 זכרונות

קצת ביישן

נער בן 16 (ושלושה חדשים) אהב הליכה לקולנוע ולהשתעשע (868/257) מעריך מאד את כנות המין היפה אולם הוא קצת ביישן. לפעמים יש כזה קסם מיוחד. הוא עצמו טוען שאין לו תכונות מיוחדות, אולם אני בטוחה כי כל נערה נאה וסקהית שמחה להתכתב אתו. הוא מתעניין בשפתו מרע שונים. גבוהים, נאים וספורטאים. שלוש נרציות צעירות ביולי 1955. 15.5 (868/258) תלמידות בית-ספר תי' ג'ו. מעונינות להחליף מכתבים עם שלוש נערות בעלת שם טוב, מוכן להחליף דעות גם בת 18 המורה על ספורט, קולנוע, פוליטיקה ועוד.

התאם לנסיבות

בחור בן 27 (868/259) חובב שחייה וטיולים, רציני וגם עליון. בהתאם לנסיבות (לזאת אני קוראת משיחות) מעוניין להשאיר את בחירת נשוא ההתכתבות לי נערה צעירה עד גיל 25.

טוב שם משמן טוב

צבר עליו 21 (868/260) בעל עקר דונות מבוססים, נלמד אני הושבת כן: הוא כסרוש כחכ שרצונו להתכתב עם נערה בעלת שם טוב, מוכן להחליף דעות גם בת 18 המורה על ספורט, קולנוע, פוליטיקה ועוד.

כל מה שאני עושה לא מצליח לי. אני אהב ספורט ושובר את רגלי מיד כשאני נכנס לחדר התעמולות, אני מצויד ללא כשרון, שר בקול מזויף אין לי ידיים קרובים במיוחד, מתחרבן בבחינות, ואני מרגיש את עצמי מאושר מאד. זאת כתב לי גרשון ה. על כך אין לי מה לענות - רק לחשוש (בשמחה) שאם יהיו רבים כמוהו, שאשר מחסרת עבודה.

בחירות בשניים

רנה: יש לך כעת הזדמנות מצויינת לתפוס את האביב המתמקם שלך. הבחינות! נשי אליו כאחת ההפסקות ו' בפשטות רבה, כאילו דברת על מונ האירי, שאלי אותו אם הוא מתכונן בחברת משהו לבחינות, אם לא, הציעי לו ללמוד 'חד' ואם כן, הציעי לו ללמוד יחד. ואם הוא לא יבין את הרמז הוא צריך כנראה להיות חבר להקת העץ. אולם רנה, אם תשכחי שאני צריכה גם להצליח בבחינות! כל טוב.

אפשר להזמין אותך?

הנה: את אינך יודעת לרקוד ו' ספורת שבמסיבה אליה הוזמנת תרנישי לא בנות. הבלים! (אנלה לך סדר: גם אני רקדנית נרועה מאד) כשימינו אותך לרקוד הודי בחינך מתנצל (אני סומכת עליך) שאינך רוקדת טוב ביותר. אני במסתיחה לך שיימצאו לפחות שלושה (מסטיק, לא?) שיעיני לך ללמוד. ואם לא תמצי מייד את התורה, ובזאת אין אסון, ימצאו כולם את חוקר נפיונד לרבר נחמד, והם יצדקו.



רקדנית הלהקה היוונית

הידים, המחקות תנועות ידיים מעלי מכ' מרות, מוזמנות שירים רבים ורוקעות ב' עקבי נעליהן בקצב נדי לצ'יקוס, הריקוד הכפרי בו מתגאים גברי הכפר לפני נעור' תיהם ומפגינים את גבורתם בתנועות חן, סיבובים וקפיצות. הרקדנים בתלבושתם הלאומית (גרביים לבנות, תצאית לבנות, מעילונים כחולים מקושרי ריקמה) והרקדניות בשמלותיהן ה' שופעות, רקומות הכסף הזהב, הגיעו הש' בוע ארצה לביקורם החוצלארצי הראשון. משך חודש ימים יופיעו בערים הגדולות, ב' מושבות ובישובים מכסר-גלעד עד באר-שבע. היונים לא יסתפקו בהופעותיהם בתלבוש' תיהם היקרות (שבטוחו ב' 30 אלף ל"י), יו' פיעו במקומות רבים בארץ כתיירים סתם. כי זה אחד מתנאי ביקורה של הלהקה: מלבד הוצאות נסיעה, אישפוז ודמי-כיס תוכה ה' להקה גם לסיוור מקיף בארץ הקדושה מנ' צרת עד סדום. ביצד לקיום סעיף, אדם אחר שלא הסתפק בהופעה הוא האמרגן רוברט. מו' כיור התזמורת הפילהרמונית לשעבר (1936-1946) שהפך ליבואן אמנים, היה רוברט רו' צה לקיים את אחד מסעיפי החווה היווני, יצוא להקת רקדנים ישראלים ליוון. רוברט שרצה לקיים סעיף זה כבר לגבי היוגוסלא' ביים, עדיין מחפש להקה שתוכל לייצג את ישראל, זו שלפני אלפיים שנה ויותר וזו של היום. עד שיארגן רוברט את הלהקה המתאימה יצטרכו היוונים להסתפק ברקדניהם הם, לה' נות מריקוד הקלמטיאנוס (מעגל גברים הם קיף מעגל נערות) והמקדוניה (נשות כסר המחזיקות אשה בידי רעותה לפי סדר גילן) במקום ההורה והדבקה.

730 ימים רצופים. מדי פעם ינחו מזימרתם, יעינו ב' 729 לוחות השיש הענקיים עליהם נרשמו בכינוס החמישי (מנדליי 1871) כל כתבי בודהה, ירכזו ויסגנו את הכתבים ה' קדושים מחדש. בעזרת תרומות מאמינים יוציא הכינוס לאור מהדורות מקוצרות של שני כרכים ב 500 עמוד כל אחד באנגלית, הנידית, ולשונות אחרות במקום 50 הכרכים בני 500 עמוד של הכתבים הלא-מקוצרים. ממשלת בורמה שהקציבה 12 מיליון ק"יאט (כמיליון ל"י) לסנטיאנה, נתקלה בהתנגדותו של אחד השרים שהתפטר כמחאה על הוצאת הכספים הגדולה, לדעתו ללא צורך. כשהורז בו השר ברנצ' האחרון מצאנה, לפי מיטב ה' מסורת הבודהית, כפרה שלימה. אשתו ו' נשות שרי ממשלת בורמה האחרים התנדבו לסגל הסבחות והמגישות של מתנה 15 אלף המאמינים. קנדה תאווי קנדה כשנשא פאול טרמבלי את אשתו רוזה לאשה לא עורר הדבר תשומת לב מיוחדת בעיניהם, נמל הדינ הקנדי סנט ג'ורג', אחרי הכל לא היה פאול אלא אחד מעשרים האחים טרמבלי ולרוזה אשתו היו לא פ' חות מ' 13 אחים. 1169 תושבי סנט ג'ורג' לא התפלאו כלל כשראו כי רוזה טרמבלי שומרת על המסורת המשפחתית, וולדת, 11 ילדים משך שמונה שנים. מי שכן התפלאו היו רוסאי קנדה שגילו השבוע כי רוזה ילדה בשבי' צית, הביאה בכך את מספר ילדיה ל' 13. כי רוזה טרמבלי ילדה, אחר לידת בכורה של ילד בודד ששה שנה תאוים בזה אחר זה. מקרה המתארע פעם אחת ל' 400 ביליון לידות (בערך).